
1/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

Číslo smlouvy SMO: 2931/2024/HS

Smlouva na zajištění provozu budov

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“)

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Technologická 375/3, Pustkovec, 708 00 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena předsedou představenstva

Mgr. Dagmar Macháčkovou, MPA Mgr. Adélou Hradilovou

IČO: 00845451 IČO: 25379631

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25379631

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ustav: Raiffeisenbank a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1649297309/0800 Číslo účtu: 5268368052/5500

dále jen Město dále jen Společnost

(Město a Společnost dále společně také jako „Smluvní strany/“)

Obsah smlouvy
 

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

a) zaměřením a předmětem činnosti Společnosti je mimo jiné také rozvoj inovačního ekosystému

a zlepšování podnikatelského prostředí a služby V oblasti administrativní správy a služby organizačně

hospodářské povahy;

b) Město, jakožto vlastník fyzicke infrastruktury na podporu inovací na severní Moravě, má zájem areál

Vědecko—technologického parku (také T—Park) V lokalitě Pustkovec udržovat, provozovat a poskytovat

do užívání koncovým uživatelům či zajistit jeho údržbu a provoz;

se Město a Společnost dohodli na uzavření této smlouvy, jejímž účelem je zajištění provozování budov

a dalších prvků areálu, aby byl naplněn učél popsaný V Preambuli této smlouvy.

čl. 1.

Uvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

1.2 Společnost prohlašuje, že je odborně způsobilá k zajištění předmětu smlouvy.

1.3 Společnost prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím V průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí Městu.

Smlouva na zajištění údržby a správy „, -_ I ČK," _ ,. _



2/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

1.4 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

1.5 Společnost se zavazuje, že po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu bude mít uzavřenou pojistnou

smlouvu pro případ způsobení újmy V souvislosti se zajišťováním výkonu předmětu smlouvy.

čl. 2.

Předmět smlouvy

2.1 Společnost se touto smlouvou zavazuje obstarat pro Město provozování (primárně správu a údržbu) věcí

nemovitých a movitých ve vlastnictví Města, a to v souladu s dodržováním základního poslání Vědecko-

technologického parku (také T-Park), a to v rozsahu a za podmínek uvedených dále v této smlouvě.

čl. 3.

Vymezení území

3.1 Smluvní strany se dohodly na následujícím vymezení věcí nemovitých a movitých ve vlastnictví Města,

jejichž správu obstará Společnost na základě této smlouvy:

3.1.1. budova s číslem popisným č. p. 372, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku parc.

č. 4685/ 1 1, k. u. Pustkovec, obec Ostrava včetně věcí movitých uvedených V příloze č. 1 této

Smlouvy

3.1.2 budova s číslem popisným č. p. 373, stavba pro administrativu, která je součástí pozemku parc. č.

4685/21, k. u. Pustkovec, obec Ostrava včetně věcí movitých uvedených v příloze č. 1 této

Smlouvy

(budova uvedená V bodě 3.1.1 a budova uvedená V bodě 3.1.2 dále také společně jako „Objekty“)

3.1.3 chodníky a schodiště na pozemcích parc. č. 4685/19, 4685/22, 4685/29, 4685/35, 4703/3, vše v k.

ú. Pustkovec, obec Ostrava, dle rozsahu uvedeném v příloze č.2 této Smlouvy (dále také jen

„Chodníky“)

(všechny věci nemovité a movité dále společné také „Předmět správy“).

Smluvní strany prohlašují, že je rozsah Předmětu správy dostatečně a určitě specifikován.

3.2 Společnost prohlašuje, že jakožto uživatel Předmětu správy do konce roku 2024 je V plném rozsahu

obeznámena se stavem Předmětu správy a zejména pak Objektů, včetně nutnosti provádět jejich

pravidelný fyzický monitoring z důvodu změn na Objektech. Online monitoring je v režii Města.

Společnost je také obeznámena se záměrem Města využívat Objekty pouze dočasně do doby výstavby

nových objektů v T-Parku a se záměrem Města Objekty v budoucnu snést. Společnost se zavazuje

postupovat při plnění této smlouvy V souladu se záměrem Města svyužitím budov V intencích

uvedeného.

čl. 4.

Správa věcí nemovitých a movitých

4.1 Facility management

Společnost se V rámci závazku obstarat pro Město provozování Předmětu správy zavazuje vykonávat tyto

činnosti související se správou Předmětu správy, jak jsou popsány V tomto odst. 4.1.

Smlouva na zajištění údržby a správy „, -_ I ČK," _ i _



3/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

4.1.1 Údržba a opravy

Společnost je povinna provádět za účelem zabezpečení řádné údržby Předmětu správy její pravidelné

kontroly tak, aby byla potřeba provedení údržby/opravy rozpoznaná co nejdříve, a dále je Společnost

povinna přijímat požadavky a podněty k provedení údržby/opravy od uživatelů jednotlivých částí

Předmětu správy, a to vždy s přihlédnutím k povinnostem uživatelů dle uzavřené nájemní / pachtovní

smlouvy.

Společnost se zavazuje provádět údržbu a opravy drobného charakteru na Předmětu správy. Údržba

a oprava drobného charakteru je pro účely této smlouvy vymezena finančním objemem do 30.000 Kč

(bez DPH) V každém jednotlivém případě včetně materiálu a práce.

Běžná údržba/drobná oprava je pro účely této smlouvy vymezena finančním objemem převyšujícím

částku 30.000 Kč do 300.000 Kč (bez DPH) v každém jednotlivém případě.

V případě běžne' údržby/drobné opravy Předmětu správy, resp. některé jeho části je Společnost

povinna předat požadavek Městu s bližším popisem a 3 cenovými nabídkami bez zbytečného odkladu.

V případě jiné než běžné údržby/drobné opravy V objemu nad 300.000 Kč (bez DPH) je Společnost

povinna předat Městu požadavek k provedení údržby/opravy s bližším popisem, s návrhem na provedení

(tak, aby provedení odpovídalo konceptu prostoru, kde se údržba/oprava provádí) a se 6 oslovenými

dodavateli, a to ve lhůtě do 30 dnů od zjištění potřeby údržby/opravy.

Společnost je povinna spolupracovat při kontrole provádění údržby/opravy a převzetí výsledku činnosti

externího dodavatele.

4.1.2 Ostraha

Společnost je povinna zajistit do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy za účelem

zabezpečení řádného provozu Objektů pravidelné kontroly nepřetržitou ostrahou Objektů prováděné

externím dodavatelem.

4.1.3 Revize a kontroly

Za účelem zajištění revizí a kontrol vyhrazených technických zařízení a technických zařízení budov:

a) elektrická zařízení

b) tlakové nádoby

c) zdvihací zařízení (výtahy a plošiny)

d) plynová zařízení

e) technická zařízení budov

je Společnost povinna nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy

poskytnout Městu podklady o sjednání této služby ve všech případech, kdy je revize či kontrola

vyžadována do 31.3.2025, tzn. předložit plán revizí a kontrol na období od 1.1.2025 do 31.3.2025.

Společnost je povinna spolupracovat při kontrole provádění revizí a kontrol a převzetí výsledku činnosti

externího dodavatele.

V případě výskytu zavady vyplývající z provedené revize či kontroly je Společnost povinna předat

požadavek Městu s bližším popisem bez zbytečného odkladu.

4.1.4 Úklid společných prostor objektů

Smlouva na zajištění údržby a správy -_ I ČK," _ .. _



4/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

Společnost se zavazuje zajistit do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy za účelem

zabezpečení řádného provozu pravidelný úklid Objektů V rozsahu, V jakém si úklid části Objektů

nezajišťují třetí osoby (uživatelé jednotlivých prostor), prováděný externím dodavatelem.

Společnost je povinna úklid dle tohoto bodu zajistit dle objektivní potřeby, případně sohledem

na odůvodněné specifické požadavky ze strany Města.

4.1.5 Svoz komunálního odpadu

Společnost je povinna zajistit do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy za účelem

zabezpečení řádného provozu Objektů pravidelný svoz komunálního odpadu z odpadové nádoby

umístěné u Objektů a sloužící pro provoz Objektů prováděný externím dodavatelem.

4.1.6 Činnosti spojené s chodem a provozem

Společnost je povinna zajistit činnosti spojené s chodem T-Parku a provozem Objektů, a to:

- provoz a údržbu UPS, diesel agregátů a dalších technologií objektu (klimatizace, vzduchotechnika,

čerpadla, EZS, závory, a další),

- nákup, provoz a údržba internetové konektivity nutné pro provoz a správu technologií T-Parku,

- správa a servis IT technologií,

- provoz hlasových služeb (GSM pro poplachy),

- provoz a údržba hasících, požárních a jiných prostředků,

- pravidelné kontroly spoj ené se zařízením a správou chodu zařízení souvisejících s Předmětem

správy,

- péče o provozovaný maj etek.

4.1.7 Další činnosti

Společnost je povinna provádět pravidelnou kontrolu těch částí Objektů, které nejsou V užívání třetí

osobou, ato Zkrat měsíčně, včetně zajištění větrání.

4.1.8 Údržba chodníků

Společnost je povinna provádět pravidelnou kontrolu Chodníků. Společnost se zavazuje provádět zimní

údržbu Chodníků odklízením sněhu včetně posypu.

Společnost je povinna údržbu dle tohoto bodu provádět dle objektivní potřeby, ato zejména s ohledem

na povětrnostní podmínky, případně odůvodněné specifické požadavky ze strany Města.

4.1.9 Deratizace

Za účelem zajištění pravidelné jarní deratizace Objektů je Společnost povinna nejpozději do 31.3.2025

zajistit provedení deratizace Objektů, přičemž Společnost je povinna V uvedeném termínu poskytnout

Městu podklady o sjednání této služby, včetně zpracovaného plánu deratizace.

Společnost je povinna spolupracovat při kontrole provádění deratizace a převzetí výsledku činnosti

externího dodavatele.

4.1.10 Společná ustanovení

V případě činností prováděných Společností na základě bodu 4.1.1 tohoto článku V části „údržba

a opravy drobného charakteru“, se Společnost zavazuje vést řádnou evidenci provedených prací s datem

realizace. Tato evidence slouží pro kontrolu provedených prací a bude vždy přístupná Městu. O všech

dalších činnostech dle odst. 4.1, jakož i dle odst. 4.4 tohoto článku je Společnost povinna vést řádnou

evidenci, která bude vždy přístupná Městu.

Ve všech případech externích dodávek, služeb a stavebních prací dle odst. 4.1 bude Společnost

poskytovat dodavatelům a zhotovitelům součinnost nezbytnou pro plnění jejich povinností, provádět

kontroly úkolových listů, resp. stavebních deníků a poskytovat Městu závěr z provedené kontroly a dále

Smlouva na zajištění údržby a správy .:., -_ I ČK," _ .. _



5/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

bude uplatňovat práva Města z poskytnutých záruk souvisejících s dodávkou, službou či stavební prací

V plném rozsahu, o čemž bude Společnost Město informovat, a to včetně výsledků z těchto činností.

4.2 Přenechání Předmětu správy do užívání třetím osobám

Společnost se V rámci závazku obstarat pro Město provozování Předmětu správy zavazuje dále obstarat

záležitosti související s poskytováním jednotlivých částí Objektů do užívání třetím osobám, a to tak, že se

Společnost zavazuje provozovat Předmět správy V souladu s náplní činnosti a zaměřením Společnosti a

s naplňováním účelu arealu T—Parku.

4.3 Činnosti související s přenecháním Předmětu správy do užívání třetím osobám

Město se zavazuje poskytovat bez zbytečného odkladu Společnosti informace nezbytné k plnění povinností

uvedených v tomto bodě 4.3, a to písemným oznámením Města adresovaným Společnosti s účinnosti

uvedenou v takovém oznámení. Za Město takové oznámení činí odbor majetkový Magistrátu města Ostravy.

4.3.1 Společnost se zavazuje provádět rozúčtování skutečně spotřebovaných médií mezi jednotlivé

uživatele Předmětu správy, a to bez zbytečného odkladu po obdržení celkové faktury ze strany

Města.

4.3.2 Společnost je také, vedle Města, osobou komunikující s uživateli Předmětu správy ve

všech záležitostech vyplývajících z uzavřených smluv.

4.4 Požární bezpečnost

Společnost je povinna plnit povinnosti v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění

pozdějších předpisů, vyhláškou č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního

požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb., a vyhláškou č. 23/2008

Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění vyhlášky č. 268/2011 Sb., a dle dalších

právních předpisů a norem v oblasti požární ochrany V celém Předmětu správy a dbát pokynů Města k zajištění

požární ochrany. Za újmy způsobené nedodržením výše uvedených předpisů nese Společnost odpovědnost v

plném rozsahu.

6.5

Uplata

5.1 Smluvní strany se dohodly na způsobu stanovení úplaty za činnosti vykonávané Společností na základě

této smlouvy tak, že se úplata sjednává paušální částkou ve výši 520.000 Kč bez DPH za každý kalendářní

měsíc. Smluvní strany se výslovně dohodly, že součástí úplaty je jak odměna za činnosti vykonávané

Společností dle této smlouvy, tak úhrada všech nákladů vzniklých Společnosti dle jednotlivých

ustanovení této smlouvy. Pro odstranění výkladových nejasností jsou součástí úplaty zejména, nikoliv

však výlučně náklady na provedenou údržbu a opravy drobného charakteru, na ostrahu, úklid, svoz

odpadů, deratizaci, údržbu chodníků, nákup internetu. .

Úplata včetně DPH dle tohoto odstavce je dohodnutá jako nejvýše přípustná.

5.2 Součástí sjednané odměny jsou veškeré práce a náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení prací.

Náhrada nákladů účelně vynaložených při provádění příkazu je obsažena ve sjednané odměně. Společnost

prohlašuje, že nežádá zálohu k úhradě hotových výdajů.

5.3 Společnost odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

5.4 Maximální výše celkové úplaty pro plnění této Smlouvy ve smyslu odst. 5.1 tohoto článku je dohodnuta

do výše 2 000 000 Kč bez DPH.

čl. 6.

Doba

Smlouva na zajištění údržby a správy -_ I ČK," _ .. _



6/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2025 do 31.03.2025.

6.2 Smluvní vztah vyplývající z této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

6.3 V případě porušení závazku ze strany Společnosti je Město, (i) poté co Společnost, je—li to možné, vyzve

ke zjednání nápravy V dodatečné přiměřené lhůtě a Společnost v dodatečné lhůtě nápravu nézjédná,

případně (ii) nebude—li možné nápravu vůbec zjednat, oprávněno tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní

doby s účinky od doručení výpovědi Společnosti.

čl. 7.

Platební podmínky

7.1 Podkladem pro úhradu úplaty jé vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

7.2 V souladu s ustanovením § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Měsíční plnění se považuje za samostatné zdanitelné

plnění uskutečněné posledním kalendářním dnem v měsíci.

7.3 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je Společnost povinná

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

0) obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ Společnosti,

d) nazev, sídlo, IČ a DIČ SMO, označení útvaru SMO, který akci likviduje (odbor hospodářské správy

Magistrátu města Ostravy),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) soupis provedených činností (služeb)

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno.

7.4 Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení Městu. Lhůta splatnosti

10 kalendářních dnů platí při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škod

aj.).

7.5 Doručení faktury provede Společnost osobně na podatelnu magistrátu, jako doporučené psaní

prostřednictvím držitelé poštovní licence nebo elektronicky na adresu postaábostravacz nebo

prostřednictvím datové schránky.

7.6 Nebude—li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna nebo

DPH, jé Město oprávněno fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit Společnosti k provedení opravy

s vyznačením důvodu vrácení. Společnost provede opravu vystavením nové faktury. Od data odeslání

vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Cela doba splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury Město.

7.7 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Města.

7.8 Město je oprávněno provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Společnost je povinná

oprávněným zástupcům Města provedení kontroly umožnit.

7.9 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Společností ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

7.10 Pokud se stane Společnost nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Město oprávněno uhradit Společnosti za zdanitelné

plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu,

dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně

Smlouva na zajištění údržby a správy „ -_ I ČK," _ i _



7/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

Společnosti a zaplacení ceny bez DPH Společnosti bude považováno za splnění závazku Města uhradit

sjednanou úplatu.

čl. 8.

Povinnosti Města

8.1 Město je povinno přizvat Společnost ke všem rozhodujícím jednáním týkajícím se této smlouvy. V

případě, že Společnost se těchto jednání nezúčastní, je Město povinno předat Společnosti zápis nebo

informace z těchto jednání.

8.2 Město se zavazuje, že V rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytnout Společnosti pomoc a součinnost při

zajištění podkladů, doplňujících udajů, jejichž potřeba vznikne V průběhu trvání této smlouvy, ato pokud

to bude možné, tak V písemné formě.

čl. 9.

Povinnosti Společnosti

9.1 Společnost se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy svědomitě, s řádnou a odbornou péči a

potřebnými odbornými schopnostmi. Společnost odpovídá za řádné provádění plnění dle této smlouvy,

zejména za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaného plnění za současného dodržování

právních předpisů.

9.2 Společnost není oprávněna svěřit plnění dle této smlouvy jiné osobě.

9.3 Společnost je povinna provádět činnosti dle této smlouvy V souladu s příslušnými právními předpisy.

9.4 Společnost je povinna bez zbytečného odkladu předkládat Městu listiny, dle kterých by mohlo být

jakýmkoliv způsobem zasaženo do vlastnických práv Města.

9.5 Společnost je povinna výkonu své činnosti upozornit Město na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které

by mohly mít za následek vznik škody a to ihned, když se takovou skutečnost dověděla. V případě, že

Město i přes upozornění Společnosti na splnění pokynu trvá, pak Společnost neodpovídá za vzniklou

škodu.

9.6 V případě, že se V Objektech nachází elektrické spotřebiče, pohyblivé přívody, přenosné elektrické

nářadí, požárně bezpečnostní zařízení (např. zařízení pro zásobování požární vodou, elektrická požární

signalizace, nouzové osvětlení, kouřové klapky apod.), resp. věcné prostředky požární ochrany (např.

hasicí přístroje, hydranty, požární příslušenství apod.) V majetku Společnosti, zajišťuje a hradí provoz,

údržbu a kontrolu provozuschopnosti těchto zařízení a prostředků Společnost na vlastní náklady.

9.7 V případě, že Společnost bude provozovat vyhrazená technická zařízení dle zákona č. 250/2021 Sb., o

bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen na vlastní náklady a V řádných termínech zajišťovat na

těchto zařízeních revize a prohlídky a odstraňovat vzniklé závady a kopie revizních zpráv a kontrol pak

předkládat Městu. Za škody způsobené nedodržením předpisů k vyhrazeným technickým zařízením nese

Společnost odpovědnost V plném rozsahu.

čl. 10.

Sankční ujednání

10.1 V případě nedodržení povinností ze strany Společnosti, sjednaných V této smlouvě nebo dohodnutých

mezi Smluvními stranami při plnění předmětu této smlouvy, je Společnost povinna zaplatit Městu

smluvní pokutu ve výši: 1000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

10.2 Nebude—li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Město povinno zaplatit Společnosti úrok z prodlení ve

výši 0,015% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smlouva na zajištění údržby a správy „, -_ I ČK," _ ,. _



8/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

10.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a V jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty je Město oprávněno započíst proti pohledávce

Společnosti.

čl. 11.

Náhrada újmy

11.1 Společnost uhradí Městu v plném rozsahu újmu, která Městu vznikne v důsledku vadného plnění

povinností Společností dle této smlouvy.

11.2 Za újmu se považuje i újma vzniklá Městu tím, že Město musí vynaložit náklady v důsledku porušení

povinností Společností.

11.3 Nebezpečí újmy při plnění této smlouvy nese Společnost v plném rozsahu po celou dobu účinnosti

této smlouvy. Odpovědnost Společnost se nevztahuje na újmy, které jsou pro Společnost nepojistitelné,

např. živelné události.

11.4 Společnost je povinna učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

čl. 12.

Závěrečná ujednání

12.1 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

06096/RM2226/88 ze dne 17.12.2024.

12.2 Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

Město.

12.3 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2025.

12.4 Dle § 1765 OZ Smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy

Smluvní strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy

okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Tuto smlouvu nelze

měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.

12.5 Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

12.6 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou Smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.7 Společnost nemůže postoupit kterákoliv svá práva ani převést kterékoliv své povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

12.8 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany

měly a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani proj ev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních

stran.

12.9 Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Smlouva na zajištění údržby a správy „ -_ I ČK," _ ,. _



9/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

12.10 Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její doručení

odmítne či jinak znemožní.

12.11 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že s jejím

obsahem souhlasí.

12.12 Seznam příloh:

Příloha č. 1: Seznam movitých věcí Předmětu správy

Příloha č. 2: Rozsah vymezení území — chodníky

Za Město Za Společnost

V Ostravě dne V Ostravě dne

, Digitálně podepsal

Mg r' Adela Mgr. Adéla Hradilová

Datum: 2024.12.19

Hradilová ogzsizzom-oo-

 

Mgr. Dagmar Macháčková, MPA Mgr. Adéla Hradilová

náměstkyně primátora předseda představenstva

- podepsáno elektronicky- - podepsáno elektronicky-

Smlouva na zajištění údržby a správy c:--_ '- |'-.'\,‘ —„'r i : '—'.-.



Příloha č, 1

 

 

 

Inventární číslo Technický název SuAu evi Počet Pořizovací

cena

MJ

000000076668 kondenzatní jednotka - DAIKFN typ RP200B7W1 0220300 1,000 190 233,22

000000076669 kondenzatní jednotka - DAIKFN typ RP200B7W1 0220300 1,000 93 979,00

000000076671 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK1N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 43 976,00

000000076672 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 43 976,00

000000076673 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 43 976,00

000000076674 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 43 976,00

000000076675 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 43 976,00

000000076676 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 43 976,00

000000076677 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R35GAZ7W11 0220300 1,000 49 494,00

000000076678 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R35GAZ7W11 0220300 1,000 49 494,00

000000076679 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R35GAZ7W11 0220300 1,000 49 494,00

000000076680 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 49 494,00

000000076681 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 49 494,00

000000076682 klim. jednotka zdroj chladu -DAIK[N typ R45GAZ7W11 0220300 1,000 49 494,00

000000076683 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 3901T 0220300 1,000 105 476,00

000000076684 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 3901T 0220300 1,000 92 451,00

000000076685 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 7000 0220300 1,000 149 807,00

000000076686 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 7000 0220300 1,000 129 464,00

000000076687 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 3901 0220300 1,000 105 476,00

000000076688 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 2101-T 0220300 1,000 92 451,00

000000076689 klim. jednotka rekuperační -ATREA typ DUPLEX 2101-T 0220300 1,000 92 451,00

000000076694 telefonní ústředna 0220500 1,000 628 350,57

000000076696 audioustředna typ A 0220500 1,000 46 357,00

000000076697 audioustředna typ B 0220500 1,000 62 411,00

000000076698 audioustředna typ C 0220500 1,000 71 333,00

000000076699 ozvučení přednaškového sálu (č.131) - sestava A 0220500 1,000 334 360,00

000000076700 ozvučení přednaškového sálu ( 132) - sestava B 0220500 1,000 214 945,00

000000076701 ozvučení přednaškového sálu ( 132) - sestava B 0220500 1,000 214 945,00

000000076730 videotelefon ATEUS 0280000 1,000 23 405,00

000000076731 videotelefon ATEUS 0280000 1,000 23 405,00

000000076732 skříňka nástěnná 0280000 1,000 6 559,00

000000076733 stůl kancelář. s pojízkontainerlamino světlbuk 0280000 1,000 14 905,00

000000076736 skříňka kancelářská horní 0280000 1,000 6 871,00

000000076737 skříňka kancelářská horní 0280000 1,000 6 871,00

000000076738 skříňka kancelářská horní 0280000 1,000 6 871,00

000000076740 konferstolek tvar čtverec, číre sklo kov.podnož 0280000 1,000 9 582,00

000000076741 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076742 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076743 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076744 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076745 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076746 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076748 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076749 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076750 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076751 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076752 křesílka dvojice, sedák +opeřak nečalounčno,(hala) 0280000 1,000 7 148,00

000000076754 stůl deska elipstvaru — sklo, kovová noha (hala) 0280000 1,000 7 163,00

000000076755 stůl deska elipstvaru — sklo, kovová noha (hala) 0280000 1,000 7 163,00

000000076756 stůl deska elipstvaru — sklo, kovová noha (hala) 0280000 1,000 7 163,00

000000076757 stůl deska elipstvaru — sklo, kovová noha (hala) 0280000 1,000 7 163,00

000000076758 stůl deska elipstvaru — sklo, kovová noha (hala) 0280000 1,000 7 163,00

000000076759 stůl deska elipstvaru — sklo, kovová noha (hala) 0280000 1,000 7 163,00

000000076764 stol. sestava — vysuv. deska na kláves. světlbuk 0280000 1,000 37 795,00

000000076765 stol. sestava — vysuv. deska na kláves. světlbuk 0280000 1,000 37 795,00

000000076766 stůl jednací tvar elips. 2100x1100 - světlbuk 0280000 1,000 26 648,00

000000076768 stůl jednací tvar elips. 2100x1100 - světlbuk 0280000 1,000 26 648,00

000000076769 skříňka kancelářská dolní 0280000 1,000 6 836,00

000000076770 skříňka kancelářská dolní 0280000 1,000 6 836,00

000000076771 skříňka kancelářská dolní 0280000 1,000 6 836,00

000000076773 skříňka kancelářská dolní 0280000 1,000 6 836,00

000000076775 skříňka kancelářská dolní 0280000 1,000 6 836,00

000000076776 skříňka kancelářská dolní 0280000 1,000 6 836,00

000000076777 skříňka kancelářská dolní korpus 0280000 1,000 6 836,00



 

000000076778

000000076779

000000076780

000000076781

000000076782

000000076783

000000076784

000000076785

000000076788

000000076789

000000076791

000000076794

000000076795

000000076796

000000076797

000000076798

000000076799

000000076800

000000076802

000000076804

000000076805

000000076812

000000076813

000000076814

000000076815

000000076816

000000076817

000000076818

000000076819

000000076820

000000076821

000000076822

000000076823

000000076824

000000076831

000000076832

000000076833

000000076834

000000076835

000000076836

000000076837

000000076838

000000076839

000000076842

000000076843

000000076844

000000076845

000000076846

000000076847

000000076848

000000076849

000000076850

000000076851

000000076852

000000076853

000000076854

000000076855

000000076856

000000076857

000000076858

000000076859

000000076860

000000076861

000000076862

000000076863

000000076864

000000076865

000000076866

000000076867

000000076868

000000076869

skříňka kancelářská dolní korpus

skříňka kancelářská dolní

skříňka kanc. dolní proskl.+kování+poličky+pln.dví

skříňka kancelářská dolní-prosklení+kování+poličky

skříňka kancelářská dolní

skříňka kancelářská dolní

skříňka kancelářská korpus

skříňka kancelářská korpus

skříňka kancelářská dolní-prosklení+kování+poličky

skříňka kancelář. dolní—prosklení+kov.+plná dvířka

skříňka kancelářská dolní

skříň šátní vysoká -věšáková tyč (světlá hrušeň)

skříň šátní vysoká -věšáková tyč (světlá hrušeň)

sk ín Sátní vysoká -věšáková tyč (světlá hrušeň)

sk íň šátní vysoká uzamyk. 4 polic (světlá hrušeň)

ň šátní vysoká uzamyk. 4 polic (světlá hrušeň)

sk íň archívní

r

ř

skří

ř

skřín archívní

stolek konferčtvercovy, kovová podnož

stolek konferčtvercovy, kovová podnož

kovový věšák v. 1720mm,střibr.komáxit

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

Židlejednácí látka tm.

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

modrá, područky sv.dyha

jednací stůl kruhový, kov.podnož,světl.buk

jednací stůl kruhový, kov.podnož,světl.buk

jednací stůl kruhový, kov.podnož,světl.buk

skříňka kancelářská dolní

skříňka kancelářská dolní

skříňka kancelářská dolní

stůl pro přednášejícího 1400x700x740,

stůl pro přednášejícího 1400x700x740,

konferstolek tVár kruh, číre sklo kov.podnož

vešák VETRO , mátríál kov, odstín buk

vešák VETRO , mátríál kov, odstín buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světly buk

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

6 836,00

11 975,00

11 975,00

11 975,00

12 175,00

12 175,00

28 864,00

28 864,00

9 906,00

9 906,00

3 952,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

6 021,00

26 647,00

26 647,00

26 647,00

6 835,00

6 835,00

6 835,00

9 652,00

9 652,00

9 906,00

3 952,00

3 952,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00



 

000000076870

000000076871

000000076872

000000076873

000000076874

000000076875

000000076876

000000076877

000000076878

000000076879

000000076880

000000076881

000000076882

000000076883

000000076884

000000076885

000000076886

000000076887

000000076888

000000076889

000000076890

000000076891

000000076892

000000076893

000000076894

000000076895

000000076896

000000076901

000000076902

000000076903

000000076904

000000076907

000000076908

000000076909

000000076910

000000076911

000000076912

000000076913

000000076914

000000076915

000000076916

000000076917

000000076918

000000076919

000000076920

000000076921

000000076922

000000076923

000000076924

000000076925

000000076926

000000076927

000000076928

000000076929

000000076930

000000076931

000000076932

000000076933

000000076934

000000076935

000000076936

000000076937

000000076938

000000076939

000000076940

000000076941

000000076942

000000076943

000000076944

000000076945

000000076946

stůl 1200x400x740, stolová deska -světlý buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světlý buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světlý buk

stůl 1200x400x740, stolová deska -světlý buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

židle zasedací SIGNUM ALFA, odstín buk

křeslo čalountmmodrá látka, zadní nohy kovohyb

křeslo čalountmmodrá látka, zadní nohy kovohyb

křeslo čalountmmodrá látka, zadní nohy kovohyb

křeslo čalountmmodrá látka, zadní nohy kovohyb

stúljídelní velky, 1800/800/740

stúljídelní velky, 1800/800/740

stúljídelní velky, 1800/800/740

stúljídelní velky, 1800/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 1200/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

stúljídelní velky, 800/800/740

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

baxova židle, sedák+opěradlo celistive

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 648,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

6 008,00

15 240,00

15 240,00

15 240,00

15 240,00

11 161,00

11 161,00

11 161,00

11 161,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

9 506,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

8 584,00

4 432,00

4 432,00

4 432,00

4 432,00

4 432,00

4 432,00

4 432,00



 

000000076947

000000076948

000000076949

000000076950

000000076951

000000076952

000000076953

000000076954

000000076955

000000076956

000000076957

000000076958

000000076959

000000076960

000000076962

000000076963

000000076965

000000076967

000000076968

000000076969

000000076970

000000076997

000000076998

000000077001

000000077002

000000077040

000000077045

000000077078

000000077079

000000077080

000000077081

000000077082

000000077083

000000077084

000000077086

000000077106

000000077107

000000077109

000000077110

000000077111

000000077112

000000077113

000000077114

000000077115

000000077117

000000077118

000000077119

000000077120

000000077121

000000077123

000000077124

000000077125

000000077126

000000077128

000000077131

000000077144

000000077145

000000077147

000000077148

000000077149

000000077150

000000077151

000000077153

000000077154

000000077156

000000106515

000000106517

000000106518

000000106519

000000106520

000000106521

stolek pro obsluhu uzamykatelný s úchyty

stolek pro obsluhu uzamykatelný s úchyty

věšák VETRO, matriál kov, odstín buk

věšák VETRO, matriál kov, odstín buk

věšák VETRO, matriál kov, odstín buk

věšák VETRO, matriál kov, odstín buk

věšák VETRO, matriál kov, odstín buk

věšák VETRO, matriál kov, odstín buk

páraván komplet - výplň pískované sklo

páraván komplet - výplň pískované sklo

páraván komplet - výplň pískované sklo

páraván komplet - výplň pískované sklo

můl700x700nnn,svědý buk,kov podnož

můl700x700nnn,svědý buk,kov podnož

můl700x700nnn,svědý buk,kov podnož

můl700x700nnn,svědý buk,kov podnož

vešák VETRO, mater. kov. odst. buk

vešák VETRO, mater. kov. odst,buk

přehledova orientační tabule plastová

informační tabule kovová na budově (3ks)

dřevěná skříňka na klíče

plátno pro stacionární projektor 244x244

plátno pro mobilní projektor 244x244

venkovní informační tabule kovová 1500x1000

venkovní informační tabule kovová 1500x1000

plynový lávový gril SKPL1G vč.podstavce 400x650x3

nářezový stroj F250E, (kuchyň)

elgril SALAMANDER S110 550x370x440,(kuchyň)

výdejní pult nerez s policemi 600x700x900, kuchyň)

výdejní pult nerez s policemi 600x700x900, (kuchyň

výdejní pult nerez s policemi 600x700x900, kuchyň)

podávací police nerez 1800/350/350 (kuchyň)

podávací police nerez 1800/350/350 (kuchyň)

výstupní stůl nerez 110/700/900, (kuchyň)

chladící skříň Whirpol. bez zámku 600x600x830,

špalek řeznický 600x600x900

můlnmez,2<Hez1880x600x900

můlnmez,1dře21600x600x900

můlnmez,pohce1600x700x900

můlnmez,pohce1600x700x900

můlnerezzásuvkový 1350x600x900

můlnerezzásuvkový 1350x600x900

můlnmezpohce1700x700x900

můlnmezpohce1700x700x900

můlnmezpohce1500x700x900

můlnmezpohce900x700x900

můlnmezpohce900x700x900

stůl nerez dřez 900x700x900

stůl nerez dřez 800x700x900

reálnerez1400x450x1700

reálnerez1400x450x1700

reálnerez1400x450x1700

real nerez 1000x450x1700

výrobník ledu chlaz.vzduchem VKLZ 2406A

výrobník ledu chlaz.vzduchem VKLZ 2406A

plynový sporák C6F

elfritéza CF2DE6 dvojitá (2x koš) 600x700x900

el. fritéza SKT2, vč. podstavce 600x650x300

elkonvektomat 6x1GN, vč. podstavce-DDIGITALól 1,

vyhřivaná vodní lázeň typ VLE nerez3x1/1GN

vyhřivaná vodní lázeň typ VLE nerez3x1/1GN

chladící pult CHS nerez chlazená vana 2x1/1 GN

chladici pult nerez,chlaz, vana na lahvové nápoje

kavovár automat 3-pák0vý LSM95/22-3,940X550X540

myčkanaskk>LShló7F550x590x800

odpadkový koš nerezový plech

odpadkový koš nerezový plech

odpadkový koš nerezový plech

odpadkový koš nerezový plech

odpadkový koš nerezový plech

odpadkový koš nerezový plech

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0220400

0220400

0220400

0220400

0220400

0220400

0220400

0220400

0220400

0220400

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

10 988,00

10 988,00

3 951,00

3 951,00

3 951,00

3 951,00

3 951,00

3 951,00

12 863,00

12 863,00

12 863,00

12 863,00

9 505,00

9 505,00

9 505,00

9 505,00

3 951,00

3 951,00

10 341,00

31 078,00

5 933,98

37 489,00

19 595,00

20 020,00

20 020,00

32 424,00

15 738,00

13 908,00

8 198,40

8 198,40

8 198,40

8 747,40

8 747,40

15 908,80

8 747,40

10 894,60

12 614,80

11 516,80

13 346,80

13 346,80

16 860,40

16 860,40

12 773,40

12 773,40

11 724,20

9 015,80

9 015,80

9 015,80

8 747,40

10 370,00

10 370,00

10 370,00

9 882,00

29 715,00

29 715,00

90 594,00

61 729,50

45 822,00

163 695,00

45 654,00

45 654,00

97 356,00

97 356,00

102 800,00

48 216,00

493,50

493,50

493,50

493,50

447,40

447,40



 

000000106536

000000106537

000000106538

000000106539

000000106540

000000106541

000000106542

000000106543

000000106544

000000106545

000000106546

000000106547

000000106548

000000106549

000000106550

000000106551

000000106552

000000106553

000000106554

000000106555

000000106556

000000106557

000000106558

000000106559

000000106560

000000106561

000000106562

000000106563

000000106564

000000106565

000000106566

000000106567

000000106568

000000106569

000000106570

000000106571

000000106572

000000106573

000000106574

000000106575

000000106576

000000106577

000000106578

000000106579

000000106580

000000106581

000000106582

000000106583

000000106584

000000106585

000000106586

000000106587

000000106588

000000106615

000000106620

000000106622

000000106628

000000106630

000000106648

000000106653

000000106660

000000106661

000000106662

000000106664

000000106666

000000106667

000000106674

000000106709

000000106710

000000106711

000000106712

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalon Židle béžový menžestr, kov. nohy

čalŽidle menŽestr cihlové bárvy,kov.nohy

čalŽidle menŽestr cihlové bárvy,kov.nohy

čalŽidle menŽestr cihlové bárvy,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle meŽestr cihlová bárVá,kov.nohy

čalŽidle béžový menžestr, kov. nohy

čalŽidle béžový menžestr, kov. nohy

čalŽidle béžový menžestr, kov. nohy

čalŽidle béžový menžestr, kov. nohy

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 895,93

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,27



 

000000106713

000000106714

000000106715

000000106716

000000106717

000000106718

000000106719

000000106720

000000106721

000000106722

000000106723

000000106724

000000106725

000000106726

000000106727

000000106728

000000106729

000000106730

000000106731

000000161233

000000181601

000000181602

000000181603

000000181604

000000181605

000000181606

000000181607

000000181608

000000181609

000000181610

000000181611

000000181612

000000181613

000000181614

000000181615

000000181616

000000181617

000000181618

000000181619

000000181620

000000181621

000000181622

000000181623

000000181624

000000181625

000000181626

000000181627

000000181628

000000181629

000000181630

000000181631

000000181632

000000181633

000000181634

000000181635

000000181636

000000181637

000000181638

000000181639

000000181640

000000181641

000000181642

000000181643

000000181644

000000181645

000000181646

000000181647

000000181648

000000181649

000000181650

000000181651

čálžidlé béžový ménžéstr, kov. nohy

čálžidlé béžový ménžéstr, kov. nohy

čálon Židle béžový ménžéstr, kov. nohy

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

dřevěná židl kov.nohy světlý buk -bufét suterén

regál skladový 1000x700x450

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

0280000

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1 495,27

1 495,27

1 495,27

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

1 495,25

3 000,00

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10



 

000000181652

000000181653

000000181654

000000181655

000000181656

000000181657

000000181658

000000181659

000000181660

000000181661

000000181662

000000181663

000000181664

000000181665

000000181666

000000181667

000000181668

000000181669

000000181670

000000181671

000000181672

000000181673

000000181674

000000181675

000000181676

000000181677

000000181678

000000181679

000000181680

000000181681

000000181682

000000181683

000000181684

000000181685

000000181686

000000181687

000000181688

000000181689

000000181690

000000181691

000000181692

000000181693

000000181694

000000181695

000000181696

000000181697

000000181698

000000181699

000000181700

000000181701

000000181702

000000181703

000000181704

000000181705

000000181706

000000181707

000000181708

000000181709

000000181710

000000181711

000000181712

000000181713

000000181714

000000181715

000000181716

000000181717

000000181718

000000181719

000000181720

000000181872

000000181873

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

ZIDLE JIDELNI BIX

CHLADNICKA-CHLADICI VITRÍNA NORDLlNE UR 400 GS, prosklené dveře, 400 !

CHLADNICKA-CHLADICI VITRÍNA NORDLlNE RT 78L-2R, pultová, 400 1

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

0280000

0280000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

997,10

24 533,00

14 085,00



 

000000181874

000000181875

000000181876

000000183034

000000183035

000000183168

000000185453

000000185454

000000185455

000000203092

000000203093

000000203094

000000203726

000000203727

000000203728

000000203729

000000203730

000000203731

000000203732

000000203733

000000203734

000000203735

000000203736

000000203738

000000203740

000000203743

000000203744

000000203745

000000203746

000000203747

000000203748

000000203749

000000203750

000000203751

000000203752

000000203753

000000203754

000000203755

000000203756

000000203757

000000203758

000000203759

000000203760

000000203761

000000203762

000000203763

000000203764

000000203765

000000203766

000000203767

000000203768

000000203769

000000203770

000000203771

000000203772

000000203773

000000203774

000000203775

000000203776

000000203777

000000203778

000000203779

000000203780

000000203781

000000203782

000000203783

000000203784

000000203785

000000203786

000000203787

000000203788

STUL TEPLY VYDEJN I S VANOU VLPD-2-1/1

STUL TEPLY VYDEJN I S VANOU VLPD 2120

NASTAVEC MASOMLYNKU SPAR 200 AD-B + 3 řezné desky desky velikosti 6,8,10 mm

SYSTEM VYVOLAVACI APOLLO A07, pagingový

PAGER APOLLO AL - A07 pro vyvolavací systém APOLLO A07 - 10 ks

PAGER APOLLO AL- A07 pro vyvolávací systém APOLLO A07

TROUBA MIKROVLNNA SAMSUNG CM 1089

NADESTAVBA NEREZOVA s ohřevem nad stůl 300 mm ST 220 jednopatrová, 1800x300 mm

NADESTAVBA NEREZOVA s ohřevem nad stůl 300 mm ST 220 jednopatrová, 1800x300 mm

TABLET CENTRALNI LOGITECH RALLY BAR s příslušenstvím

SMART TV 55" SAMSUNG QE55Q67A

PROJEKTOR SMART EPSON EH-TW5700

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory

CATALYST 9300L 48port Full PoE Network Essentials 4x10G Uplink včetně 3 Year podpory a modulu

CATALYST 9300 24port data only Network Essentials včetně 3 Year podpory

CATALYST 9800-L Wireless Controler Copper Uplink

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CATALYST 9115AX Series včetně 3 Year podpory

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

CISCO 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply Spare

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-35SM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-35SM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-35SM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

9020300

0280000

0280000

0280000

0220500

0280000

0280000

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0220500

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

18 868,50

18 868,50

13 343,00

21 163,00

25 410,00

2 541,00

11 874,50

17 874,75

17 874,75

211 623,31

24 109,00

37 007,69

162 119,78

162 119,78

162 119,78

162 119,78

162 119,78

162 119,78

162 119,78

162 119,78

162 119,78

199 472,96

78 906,45

146 482,95

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

23 196,64

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,47

9 521,48

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14



 

000000203789

000000203790

000000203791

000000203792

000000203793

000000203794

000000203795

000000203796

000000203797

000000203798

000000203799

000000203800

000000203801

000000203802

000000203803

000000203804

000000203805

000000203806

000000203807

000000203808

000000203809

000000203810

000000203812

000000203936

000000109337

000000109338

000000109340

000000109343

000000109344

000000109345

000000109346

000000109347

000000109348

000000109349

000000109350

000000109351

000000109352

000000109353

000000109354

000000109355

000000109356

000000109357

000000109358

000000109359

000000109360

000000109361

000000109362

000000109363

000000109364

000000109365

000000109366

000000109367

000000109368

000000109369

000000109370

000000109371

000000109372

000000109373

000000109374

000000109375

000000109376

000000109377

000000109378

000000109379

000000109380

000000109381

000000109382

000000109383

000000109384

000000109385

000000109386

SIGNAMAX 100-35SM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-35SM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-35SM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

SIGNAMAX 100-3SSM 10G SFF+ optický modul LC 1310 nm, 10 k

MIKCOTIK CCR 1036-8G-2S+EM ROS L6, 10G SFP

APC SMART-UPS X 1000VA Rack/Tower LCD 230V

APC SMART-UPS X 1000VA Rack/Tower LCD 230V

HPE DL 345 Gen10+ 8SFF CTO Svr

CHLADNICKA-CHLADICI VITRÍNA KLUGE KCP3730D, 358 l

komplet - elektr. zabezp. a požární signalizace

komplet ACS ( přístupový system)

komplet AUDIO - (plošné ozvučení)

strešní ventilátor plastový VDA 355/6 V=705=960

strešní ventilátor plastový VDA 355/6 V=705=960

strešní ventilátor plastový VDA 355/6 V=705=960

strešní ventilátor plast VDA 225/4-8D, V=685m3/h0d

chlad, jednotka venkovní kondezLibert-Hiros

chlad, jednotka venkovní kondezLibert-Hiros

chlad. jednotka vnitřní skříňova Libert-Hiros

chlad. jednotka vnitřní skříňova Libert-Hiros

kompl. venkovni kondenzát. jednotka ( 1NP) Daikin

kompl. venkovni kondenzát. jednotka (2NP) Daikin

kompl. venkovni kondenzát. jednotka (3NP) Daikin

výpar jednotka Daikin VT vn. kazettyp FXZQ 20M

výpar jednotka Daikin VT vn. kazettyp FXZQ 20M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást..typ FXZQ 32M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

výpar jednotka Daikin VT vn. nást. typ FXZQ 40M

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

9020300

0280000

0280000

0280000

0220500

0280000

0220500

0220500

0220500

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

525,14

34 193,39

24 549,69

24 549,69

399 300,00

22 295,00

1 167 397,14

2 165 686,95

241 827,04

84 490,00

84 490,00

84 490,00

50 491,70

127 020,60

127 020,60

406 944,30

406 944,30

1 175 304,69

1 240 564,29

914 479,30

40 082,77

40 082,77

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

43 550,43

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47



000000109387

000000109388

000000109389

000000109390

000000109400

000000109401

000000109402

000000109403

000000109404

000000109405

000000109406

000000109407

000000109408

000000109409

000000109410

000000109411

000000109412

000000109413

000000109414

000000109415

000000109416

000000109417

000000109418

000000109419

000000109421

000000109422

000000109423

000000109424

000000109425

000000109426

000000109427

000000109428

000000109433

000000109439

000000109440

000000109441

000000109442

000000109443

000000109444

000000109445

000000109446

000000109447

000000109448

000000109449

000000109450

000000109451

000000109452

000000109453

000000109454

000000109455

000000109456

000000109499

000000109501

000000109502

000000109503

000000109504

000000109505

000000109506

000000109507

000000109508

000000109509

000000109510

000000109511

000000109512

000000109513

000000109515

000000109516

000000109517

000000109518

000000109519

000000109521

výpar jednotka Daikin VT vn.

výpar jednotka Daikin VT vn.

výpar jednotka Daikin VT vn.

výpar jednotka Daikin VT vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

výparjedotka Dalkin VTII vn.

nást. typ FXZQ 40M

nást. typ FXZQ 40M

nást. typ FXZQ 40M

nást. typ FXZQ 40M

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

kazet typ.

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

FXZQ SOM

kompaktní VZTjednotka DUPLEX-BT 4000

kompaktní VZTjednotka DUPLEX-BT 3000 parapetní

kompaktní VZT jednotka DUPLEX-BT8000-AREA

kompaktní VZTjednotka DUPLEX-BT3000 svislá-AREA

kompaktní VZTjednotka DUPLEX-BT8000 parapet-AREA

kompaktní VZTjednotka DUPLEX-BT 3000 parapet-AREA

kompaktní VZTjednotka DUPLEX-BT 3000 podlaho-AREA

generator soustrojí TYP GSW 185 vč. příslušenství

recepční stůl - komplet

dvoplotýnkovy vařič Whirpool AKR 024IX

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

sušak na ruce

24 port. 10/100 Catalys Switch

MC103XL TX to FX SM(SC)

MC103XL TX to FX SM(SC)

komplet GSM (přenos informaci),vypadekNN,teplota,.

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 32M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

vyparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 40M

výparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ 50M

výparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ SOM

výparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ SOM

výparjedotkaDaikin VTII násttyp FXAQ SOM

označení budovy — infor. system

označení budovy — infor. system

světelný napis - infsystem

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0220300

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

48 924,47

48 924,47

48 924,47

48 924,47

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

49 903,84

348 634,30

293 584,90

490 601,30

290 003,00

542 223,50

317 741,90

322 751,80

1 538 363,69

34 974,10

3 796,10

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

3 218,95

23 562,00

15 422,40

15 422,40

36 110,55

34 655,18

35 714,24

35 714,24

35 714,24

35 714,24

35 714,24

35 714,24

35 714,24

35 714,24

37 223,20

37 223,20

37 223,20

37 223,20

23 800,00

23 800,00

23 800,00



000000109522

000000109523

000000109524

000000170116

000000170117

000000171759

000000171760

000000171762

000000186241

000000186242

000000186243

CELKEM:

světelný nápis - infsystem

nerezový panel - infor. system

nerezový panel - infor. system

BOJLER 50 L ARISTON VLS EVO SC, ektrický

LINKA KUCHYNSKA s dřezem, horní a dolni díl, šedá, d. 2850 x V2090 mm

LINKA KUCHYNSKA s dřezem, horní a dolni díl, červenošedá, d. 3900 x V2090 mm

CHLADNICKA WHIRPOOL ARZ 005 A+, vestavěná

SKRINKA UMYVADLOVA, bílá, 550x850 mm

SKRINKA UMYVADLOVA

CHLADNICKA, vestavěná

MYCKA NADOBI, vestavěná

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0220700

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

23 800,00

25 704,00

25 704,00

11 495,00

27 830,00

47 795,00

12 705,00

7 320,50

6 655,00

12 705,00

13 915,00

25 938 251,95



Příloha č. .. _ _ . . 2

 

   

    

 

   

 

“\

„ď

K

i ro “3

vx.. .A

Označení parcel I Mich úpini nebo Eimčm viz. nákres zimní údržba

parc.č. 4703/3 * zimní udribl schodiště vč. bočního vstupu do budovy Pinno

parc.č. I“385135 I 4685/15 - zimní údržba láxemí budovy Fimo

parc.č. “8322 - zimní údržbu nádvuří mezi budoumi Piano a Tandem, hlavnivstup Tandem


